
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 липня 2024 року       м. Синельникове   № 359/0/8-24 

 

 

Про погодження виконання робіт  

з часткового демонтажу будівлі  

будинку науки і техніки Т-2 

СП «Синельниківське локомотивне депо»  

регіональної філії «Придніпровська залізниця»  

АТ «Укрзалізниця», пошкодженої  

внаслідок збройної агресії Російської Федерації,  

за адресою: вул. Гоголя, 27, м. Синельникове,  

Дніпропетровська обл. 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного часу», постанов 

Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473 «Про затвердження Порядку 

виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 

Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» та від 

19.04.2022 № 474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з демонтажу 

об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, 

воєнних дій або терористичних актів», розглянувши лист  структурного 

підрозділу «Синельниківське локомотивне депо» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» АТ Укрзалізниця» від 01.07.2024 №309/647 з 

наданим Технічним звітом №13003-3.1-ТЗ «Обстеження, оцінка технічного 

стану та паспортизація будівель і споруд Локомотивних депо регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» АТ Укрзалізниця» СП «Синельниківське 

локомотивне депо» Будинок науки і техніки Т-2», розробленим Дніпровським 

відділенням філії «Проектно-вишукувальний інститут залізничного 

транспорту» АТ «Укрзалізниця» у травні 2024 року, з метою ліквідації 

наслідків збройної агресії Російської Федерації від 19.04.2024, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити виконання робіт з часткового демонтажу пошкодженої 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації будівлі будинку науки і техніки 

Т-2, структурному підрозділу «Синельниківське локомотивне депо» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» акціонерного товариства 

Укрзалізниця» (свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 

21.01.2008), що розташована за адресою: вул. Гоголя, 27, м. Синельникове, 

Дніпропетровська обл. 

2. Замовником виконання робіт з часткового демонтажу пошкодженої 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації будівлі будинку науки і техніки 



Т-2 визначити структурний підрозділ «Синельниківське локомотивне депо» 

регіональної філії «Придніпровська залізниця» акціонерного товариства 

«Укрзалізниця». 

3. Доручити структурному підрозділу «Синельниківське локомотивне 

депо» регіональної філії «Придніпровська залізниця» АТ «Укрзалізниця»: 

1) умови та вимоги до демонтажу виконати відповідно до Технічного звіту 

№13003-3.2ТЗ (ТО01:3462-8622-8524-4340) «Обстеження, оцінка технічного 

стану та паспортизація будівель і споруд Локомотивних депо регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» АТ Укрзалізниця» СП «Синельниківське 

локомотивне депо» Будівля Будинок науки і техніки Т-2», розробленого 

Дніпровським відділенням філії «Проектно-вишукувальний інститут 

залізничного транспорту» АТ «Укрзалізниця»; 

2) до моменту демонтажу – виконати огородження і виключити 

перебування людей в зоні можливого обвалення; 

3) поводження з відходами від руйнувань, що утворились під час 

виконання робіт з демонтажу, здійснювати відповідно до Порядку поводження 

з відходами, що утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель 

та споруд внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій або 

проведенням робіт з ліквідації їх наслідків, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.09.2022 № 1073. 

4. Організацію та координацію роботи по виконанню рішення доручити 

заступникові начальника структурного підрозділу «Синельниківське 

локомотивне депо» регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

АТ «Укрзалізниця» Солом’яному О.В., контроль за виконанням рішення – 

першому заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Яковіну В.Б 

 

 

 

 

Міський голова                                                            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


